
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30.12.2019 № 542 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в муниципальную адресную программу 

«Переселение граждан муниципального образования Белохолуницкое 

городское поселение Белохолуницкого района Кировской области из 

аварийного жилищного фонда» на 2019-2024 годы, утвержденную 

постановлением администрации Белохолуницкого городского поселения 

от 01.03.2019 № 101 

В рамках реализации Федерального закона от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О 

фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», 

администрация Белохолуницкого городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в муниципальную адресную программу 

«Переселение граждан муниципального образования Белохолуницкое 

городское поселение Белохолуницкого района Кировской области из 

аварийного жилищного фонда» на 2019-2024 годы, утвержденную 

постановлением администрации Белохолуницкого городского поселения от 

01.03.2019 № 101, утвердив в новой редакции. Прилагается. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

опубликования. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю 

за собой. 

Глава Белохолуницкого 

городского поселения    С.А. Кашин 


